Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от  29  мая 2018 года

№ 77 / 608
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии от 06 июля 2017 года 35 / 252 «О присвоении избирательному участку № 4022 статуса именного»
В целях повышения электоральной активности избирателей, привлечения внимания к историко‑культурному наследию муниципального образования Приморско-Ахтарский район, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2.5 Положения об именных избирательных участках на территории Краснодарского края, утвержденного постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 20 апреля 2017 года № 10/178-6 и постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 30 июня 2017 года № 16/271-6 «О согласовании присвоения избирательным участкам статуса именных», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Внести в пункт № 1 решения территориальной избирательной комиссии от 06 июля 2017 года 35 / 252 «О присвоении избирательному участку № 4022 статуса именного» изменения в части номера избирательного участка. Считать ранее номер избирательного участка 4022 избирательным участком № 4018, расположенному по адресу: Краснодарский край. Приморско-Ахтарский район, станица Бриньковская, ул. Красная, д. 134, статус именного - имени Героя Советского Союза Григория Яковлевича Бахчиванджи.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 4018.

3. Разместить на странице территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии В.Н. Крушвиц.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц